
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 
 

двадцать первое заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 21/4 

от 26 января 2023 года 
г. Красноуфимск 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуфимск №4/5 

от 23.12.2021 года «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения 

обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного 

контроля на территории городского округа Красноуфимск» 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020 

года     № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 23 декабря 2021г 

№990/пр «Об утверждении типовых индикаторов риска нарушения обязательных 

требований, используемых при осуществлении государственного жилищного 

надзора и муниципального жилищного контроля»,  руководствуясь статьями 23, 48, 

49, 50 Устава городского округа Красноуфимск, Дума городского округа 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести в решение Думы городского округа Красноуфимск №4/5 от 23.12.2021 

года «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных 

требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на 

территории городского округа Красноуфимск» следующие изменения: 

Приложение изложить в следующей редакции (прилагается). 
 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном 

сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 



4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую 
комиссию по городскому хозяйству. 

 

 
 

Председатель Думы городского     Глава городского округа 

округа Красноуфимск      Красноуфимск 

 

___________А.М. Худяков                            _____________М.А. Конев 

«_____» __________2022 год                             «_____»________2022 год 


